ibídem erimus infallibiliter, dante Deo. 

Datum ut supra." 

[f. 9] 

Reverendo in Christo patri domino J[ohanni] divina providencia tituli Sancti Sixti sacrosancte romane 

ecclesie presbítero cardinali, administratori ecclesie Gerundensis, amico nobis carissimo 

Venerabili in Christo patri S[imoni], miseracione divina episcopo Barchinonensis 

Venerabili in Christo patri [laguna], divina providencia episcopo llerdensis 

Venerabili in Christo patri O[thoni], miseracione divina episcopo Dertusensis 

Venerabili in Christo patri [laguna] [Francíso], divina providencia episcopo Urgellensis 

Venerabili in Christo patri G[eorgi], miseracione divina episcopo Vicensis 

Venerabili in Christo patri [laguna], divina providencia episcopo Elnensis. 

Pro abbatibus 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri D., abbati monasterii Rivipulli 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Sancti Cucufatis Vallensis 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri Marcho, abbati monasterii Sancte Marie de Monteserrato 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Populeti 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii de Stagno 

[f. 9v] 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii de Gierra 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii de Pulcropodio 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Sancti Michaelis de Fuxano 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Sancti Martini de Canigo 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Sancti Petri de Gallicantu 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Sancti Laurencii de Monte 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Sancti Micaelis de Fluviano 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Sancti Petri de Rosis 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii de Villabertrando 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Sancti Benedicti de Bagiis 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Sancti Johannis de Abbatissis 

[f. 1 O] 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Campirotondi 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Balneolarum 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Sancti Genesii 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Arularum 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Sancti Quirici 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii de Jau 
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Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Agerensis 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Sancte Marie de Rodis 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Sanctarum Crucium 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii Sancti Micaelis de Cuxano 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri [laguna], abbati monasterii de Amerio 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri Johanni de Vilagut, Castellano Empaste ordinis Hospitalis 

Sancti Johannis lherosolimitanis 

Venerabili religioso et dilecto nostro fratri Ludovico de Gualbis, priori Catalonie ordinis Hospitalis 

Sancti Johannis lherosolimitanis. 

[f. 1 Ov] 

Capitulis ecclesiarum cathedralium Catalonie 

"Maria, Dei gratia regina Aragonum et cetera, dilectis nostris decano et capitulo ecclesie Terraco

nensis, salutem et dilectionem. 

Ecce quod nos, attendentes infortunia et cetera usque vobis, propterea dicimus et mandamus vosque 

requirimus et monemus quatenus constituatis ex vobis sindicas, yconomos et procuratores, plena potesta

te suffultos tractandi, faciendi et firmandi omnia et singula que super premissis firmabuntur et tractabun

tur in Curiis antedictis, quos dictis die et loco ubi nos, dante Deo, erimus, faciatis infallibiliter interesse. 

Datum ut supra." 

Dilectis nostris capitulo canonicorum ecclesie Barchinone 

Dilectis nostris decano et capitulo Urgellensis 

Dilectis nostris priori et capitulo ecclesie Dertusensis 

Dilectis nostris capitulo ecclesie Gerundensis 

Dilectis nostris capitulo ecclesie Elnensis 

Dilectis nostris capitulo ecclesie Vicensis 

Dilectis nostris capitulo ecclesie llerdensis 

Baronibus, militibus et hominibus de paratico Catalonie 

"Maria, Dei gratia regina Aragonum, Sicilie et cetera, illustri Johanni, Dei gratia regi Navarre et duci 

Montisalbi, fratri nostro carissimo, salutem et fraterne dilectionis affectum. 

Ecce quod nos, attendentes infortunia que ex lamentabili casu et cetera usque vobis, propterea dici

mus et mandamus vosque requirimus et monemus quatenus dictis die et loco celebracioni huiusmodi 

Curiarum assitis, sicut et nos ibídem erimus infallibiliter, dante Deo. 

Datum ut supra." 

[f. 11] 

"Maria, Dei gratia regina Aragonum, Sicilie et cetera, egregio viro Johanni, comiti Fuxensis et vice

comiti Castriboni, consanguíneo nostro carissimo, salutem et dilectionem. 

Ecce quod nos, attendentes infortunia et cetera usque vobis, propterea dicimus et mandamus qua

tenus dictis die et loco celebracioni huiusmodi Curiarum assitis, sicut et nos ibídem erimus infallibiliter, 

dante Deo. 

Datum ut supra." 
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Egregio viro Johanni, comiti Montanearum de Prades 

Nobili et dilecto nostro comiti Pallariensis 

Nobili et dilecto nostro Johanni, comiti Cardone 

Nobili et dilecto nostro vicecomiti de Evolo 

Nobili et dilecto nostro vicecomiti de Vilamur 

Nobili et dilecto nostro Dalmacio, vicecomiti de Ruppebertino 

Nobili et dilecto nostro Bernardo Johannis, vicecomiti de Capraria 

Nobili et dilecto nostro vicecomiti de lnsula et de Caneto 

Nobili et dilecto nostro vicecomiti de Perilionibus 

Nobili et dilecto nostro Antonio de Cardona 

Nobili et dilecto nostro Dalmacio de Ruppebertino 

Nobili et dilecto nostro Gilaberto de Cintillis, militi 

Nobili et dilecto nostro Francisco de Villanova 

Nobili et dilecto nostro Guillelmo Arnaldi de Cervilione 

Nobili et dilecto nostro Raymundo de Perilionibus 

Nobili et dilecto nostro Hugoni de Cardona 

[f. 11 v] 

Nobili et dilecto nostro Bernardo de Sancta Pace, militi 

Nobili et dilecto nostro Guillelmo Raymundi de Montecateno 

Nobili et dilecto nostro Geraldo Alamanni de Cervilione 

Nobili et dilecto nostro Raymundo de Cardona 

Nobili et dilecto nostro Antonio Poncii de Ribelles 

Nobili et dilecto nostro Jaufrido de Ruppebertino 

Nobili et dilecto nostro Francisco de Caramany 

Nobili et dilecto nostro Johanni Raymundi de Josa 

Nobili et dilecto nostro Francisco de Vilanova 

Nobili et dilecto nostro Arnaldo Guillelmi de Lordat 

Nobili et dilecto nostro Filipo de Castro 

Nobili et dilecto nostro Petra d'Orcau 

Nobili et dilecto nostro Blasio de Castellet 

Nobili et dilecto nostro Arnaldo Guillelmi Ballester 

Nobili et dilecto nostro Raymundo Galcerando de Pinos 

Nobili et dilecto nostro Antonio de So, militi 

Nobili et dilecto nostro Geraldo de Queralt 

Nobili et dilecto nostro Ribelles de Queralt 

Nobili et dilecto nostro Johanni Rogerii de Erillo 

Nobili et dilecto nostro Gilaberto de Crudillis, militi 

[f. 12] 

Nobili et dilecto nostro Johanni Berengarii de Josa 

Nobili et dilecto nostro Petra Galcerando de Crudillis 

Nobili et dilecto nostro Juanico d'Espes, militi 

Nobili et dilecto nostro Johanni Geraldi Castellar 

Nobili et dilecto nostro Geraldo d'Espes 
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Nobili et dilecto nostro Ludovico d'Abella 
Nobili et dilecto nostro Jacobo de Bellera 
Nobili et dilecto nostro Antonio de Vilanova. 

Militibus 

Dilecto nostro Rogerio de Erales, militi 
Dilecto nostro Berengario Pontos de Vila Johan, militi 
Dilecto nostro Poncio Dezcallar, militi 
Dilecto nostro Matheo Cardona, militi 
[tachado: Dilecto nostro Geraldo de Torralba, militi; encima: d'Alqua .. ] 
Dilecto nostro Jaufrido de Ortaffa, militi 
Dilecto nostro Galcerando de Sarria, militi 
Dilecto nostro Raymundo Torrelles, militi 
Dilecto nostro Gaspari de Sancto Martina, militi 

[f. 12v] 
Dilecto nostro Bernardo Sallenti, militi 
Dilecto nostro Petro <::escomes, militi 
Dilecto nostro Gabrieli Cardona, militi 
Dilecto nostro Galcerando de Sancto Minato, militi 
Dilecto nostro Antico Almugaver, militi 
Dilecto nostro Bernardo de Paguaria, militi 
Dilecto nostro Johanni Cortit, militi 
Dilecto nostro Ludovico de Requesens, militi 
Dilecto nostro Petro Johanni Ferrer, militi 
Dilecto nostro Aviniono de Biure, militi 
Dilecto nostro Hugoni de Voltrera, militi 
Dilecto nostro Johanni Dezfar, militi 
Dilecto nostro Gaspari de Casaldaguila, militi 
Dilecto nostro Arnaldo March, militi 
Dilecto nostro Gaspari de Palou, militi 
Dilecto nostro Francisco d'Olms, militi 
Dilecto nostro Narcisio de Sancto Dionisia, militi 
Dilecto nostro Othoni de Perapertusa, militi 
Dilecto nostro Andree de Biure, militi 
Dilecto nostro Poncio de Malla, militi 
Dilecto nostro Ludovico Dezvalls, militi 
Dilecto nostro Guillelmo Sunyer, militi 

[f. 13] 
Dilecto nostro Berengario Sguerrer, militi 
[tachado: Dilecto nostro Petro Roseta Rosseta, militi] 
Dilecto nostro Petro de Sancto Minato, militi 
Dilecto nostro Berengario Miraclis, militi 
Dilecto nostro Francisco de Vallguarnera, militi 
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Dilecto nostro Berengario de Muntbuy, militi 

Dilecto nostro Poncio de Biert, militi 

Dilecto nostro Riambaldo de Corbaria, militi, seniori 

Dilecto nostro Guillelmo Galcerandi de Ribes, militi 

Dilecto nostro Francisco Dezpla, militi 

Dilecto nostro Rogerio Canespleda, militi 

Dilecto nostro Bernardo de Vilarig, militi 

Dilecto nostro Francisco de Comavella, militi 

Dilecto nostro Bernardo d'Argern;;ola, militi 

Dilecto nostro Francisco de Rexach, militi 

Dilecto nostro Gabrieli Bisbals, militi 

Dilecto nostro Bernardo C::alba, militi 

Dilecto nostro Johanni de Ortafa, militi 

Dilecto nostro Bernardo de Boxadors, militi 

Dilecto nostro [laguna] Plegamans, militi 

Dilecto nostro Raymundo Xatmar, militi 

Dilecto nostro Gisperto Malarts, militi 

[f. 13v] 

Dilecto nostro Francisco Ermengol, militi 

Dilecto nostro Francisco C::aribera, militi 

Dilecto nostro Johanni de Castellet, militi 

Dilecto nostro Guillelmo Raymundi Despasens, militi 

Dilecto nostro Bernardo de Raset, militi 

Dilecto nostro Manueli de Rajadell, militi 

Dilecto nostro Guillelmo de Paguaria, militi 

Dilecto nostro Bernardo de Peramola, militi 

Dilecto nostro Galcerando de C::acosta, militi 

Dilecto nostro Alberto de Vilanova, militi 

Dilecto nostro Petro Micaelis, militi 

Dilecto nostro Berengario Despasens, militi 

Dilecto nostro Bernardo de Avinyo, militi 

Dilecto nostro Petro de Ortafa, militi 

Dilecto nostro Jacobo Alamanni de Bellpuig, militi 

Dilecto nostro Arnaldo de Fuxano, militi 

Dilecto nostro Johanni de Corbaria, militi 

Dilecto nostro Guillelmo Raymundo Dezbrull, militi 

Dilecto nostro Guillelmo d'Ort, militi 

Dilecto nostro Rogerio Alamannii, militi 

Dilecto nostro Gregario Burgues, militi 

[f. 14] 

Dilecto nostro Petro Barutell, militi 

Dilecto nostro Bernardo C::aportella, militi 

Dilecto nostro Bernardo Asturc, militi 

Dilecto nostro Johanni de Pau, militi 
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Dilecto nostro Petro de Vilagut, militi 

Dilecto nostro Arnaldo de Vilademany, alias de Blanis, militi 

Dilecto nostro Antolino de Bardaxi, militi 

Dilecto nostro Johanni de Flovia, militi 

Dilecto nostro Geraldo de Gualba, militi 

Dilecto nostro Bernardo de Vilagayano, militi 

Dilecto nostro Hugoni de Copons, militi 

Dilecto nostro Johanni de Segurioles, militi 

[tachado: Dilecto nostro Raymundo de Sancto Martina, militi] 

Dilecto nostro Ludovico d'Olms, militi 

Dilecto nostro Bernardo Guillelmi, militi 

Dilecto nostro Johanni de Sent Miguel, militi 

Dilecto nostro Francisco de Calders, militi 

Dilecto nostro Petro de Marza, militi 

Dilecto nostro Johanni de Boixadors, militi 

Dilecto nostro Micaeli de Boixadors, militi 

Dilecto nostro Bernardo de Corbaria, militi 

Dilecto nostro Ludovico March, militi 

[f. 14v] 

Dilecto nostro Bernardo Terre, militi 

Dilecto nostro Bernardo Carreres, militi 

Dilecto nostro Johanni Aymerich, militi 

Dilecto nostro Bartholomeo Castello, militi 

Dilecto nostro Hugoni de Vilafrancha, militi 

[tachado: Dilecto nostro Petro Trilla, militi] 

Dilecto nostro Guillelmo de Sanctoclemente, militi 

Dilecto nostro Francisco c;:acosta, militi 

Dilecto nostro Jacobo Petro Januarii, militi 

Dilecto nostro Arnaldo Alamannii de Toralla, militi 

Dilecto nostro Berengario Arnaldi, militi 

Dilecto nostro Raymundo Berengarii de Lorach, militi 

Dilecto nostro Petro Ledo, militi 

Dilecto nostro Berengario Arnaldi de Monteacuto, militi 

Dilecto nostro Juanico de Vilamari, militi 

Dilecto nostro Arnaldo Sellent, militi 

Dilecto nostro Jaufrido de Vilarig, militi 

Dilecto nostro Raymundo de Calders, militi 

Dilecto nostro Jacobo de Vallgornera, militi 

Dilecto nostro Antonio Bertrandi, militi 

Dilecto nostro Petro Tomich, militi 

[f. 15] 

Dilecto nostro Jacobo March, militi, seniori 

Dilecto nostro Guillelmo de Blanes, militi 

Dilecto nostro Bernardo Albert, militi 
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Dilecto nostro Berengario de Palou, militi 

Dilecto nostro Johanni de Ladervosa, militi 

Dilecto nostro Johanni de Muntbuy, militi 

Dilecto nostro Guillelmo Armengol, militi 

Dilecto nostro Bernardo de Ulmis, militi 

Dilecto nostro Rogerio de Pinos, militi 

Dilecto nostro [tachado: Francisco] Johanni de Boixadors, militi 

Dilecto nostro Leonardo de Vallesicca, militi 

Dilecto nostro Bernardo de Rexach, militi 

Dilecto nostro Dalmacio de Jardi, militi 

Dilecto nostro Geraldo de Palou, militi 

Dilecto nostro Arnaldo de Lupia, militi 

Dilecto nostro Guillelmo Almugaver, militi 

Dilecto nostro Johanni de Barberano, militi 

Dilecto nostro Martina de Turrillis, militi 

Dilecto nostro Martina Benedicto de Turrillis, militi 

Dilecto nostro Bernardo Guillelmi d'Urriols, alias Fuxa, militi 

[f. 1 Sv] 

Dilecto nostro Berengario de Ulmis, militi 

Dilecto nostro Bernardo Pelegri, militi 

Dilecto nostro Gisperto de Cregura, militi 

Dilecto nostro Bernardo de Cort, militi 

Dilecto nostro Bartholomeo de Palou, militi 

Dilecto nostro Galcerando de Requesens, militi 

Dilecto nostro Arnaldo de Fuxa, militi 

Dilecto nostro Bernardo de Requesens, militi 

Dilecto nostro Francisco de Menaguerra, militi 

Dilecto nostro Bernardo de Lupia, militi 

Dilecto nostro Ludovico de Ulmis, militi 

Dilecto nostro Berengario Micaelis, militi 

Dilecto nostro Riambaldo de Corbaria, militi, juniori 

Dilecto nostro Guillelmo de Cornella, militi 

Dilecto nostro Johanni Margarit, militi 

Dilecto nostro Carcella de Folgons, militi 

Dilecto nostro Ludovico de Vilafrancha, militi 

Dilecto nostro Jaufrido de Vergos, militi 

Dilecto nostro Petro Ludovico de Vilafrancha, militi 

Dilecto nostro Francisco Torrent, militi 

Dilecto nostro Bernardo Raymundi Rosseta, militi. 

[f. 16] 

Hominibus de paratico 

Fideli nostro Eymerico de Spitles, domicello 

Fideli nostro Bernardo Cleriana, domicello 
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Fideli nostro Galcerando de Tarrago, domicello 

Fideli nostro Raymundo de Ribes, domicello 

Fideli nostro Bernardo Eymerich, domicello 

Fideli nostro Raymundo de Cort, domicello 

Fideli nostro Asberto de Sigues, domicello 

Fideli nostro Bertrando de Vilafrancha, domicello 

Fideli nostro Gisperto de Guimera, domicello 

Fideli nostro Petra Raymundo de Merles, domicello 

Fideli nostro Johanni de Cassa, domicello 

Fideli nostra Johanni de Castellauli, domicello 

Fideli nostro Johanni de Senserni, domicello 

Fideli nostro Dalmacio de Castellbisbal, domicello 

Fideli nostro Bartholomeo d'Ostalrich, domicello 

Fideli nostro Guillelmo de Masdovelles, domicello 

Fideli nostro Petra de Cleriana, domicello 

Fideli nostra Dalmacio Dezsoler, domicello 

Fideli nostra Bernardo Calba, domicello 

[f. 16v] 

Fideli nostro Asberto de Merles, domicello 

Fideli nostra Johanni de Vilalba, domicello 

Fideli nostra Luce d'Avinyo, domicello 

Fideli nostra Raymundo Dezpapiol, domicello 

Fideli nostro Jacobo de Avinyo, domicello 

Fideli nostro Guillelmo Cebria de Vilalba, domicello 

Fideli nostra Petra Vilalba, domicello 

Fideli nostro Arnaldo Volo, domicello 

Fideli nostra Johanni Berengarii de Argentona, domicello 

Fideli nostro Johanni de Vilanova, domicello 

Fideli nostra Bernardo de Argenc;ola, domicello 

Fideli nostro Raymundo de Barbera, domicello 

Fideli nostro Poncio de Corrego, domicello 

Fideli nostro Antonio de Casaldaguila, domicello 

Fideli nostra Guillelmo Arnaldi de Palau, domicello 

Fideli nostra Petra de Planella, domicello 

Fideli nostro Berengario de Talamanca, domicello 

Fideli nostra Johanni Dezpujol, alias Sa Sala, domicello 

Fideli nostro Geraldo (atorra, domicello 

[f. 17] 

Fideli nostro Asberto de Cleriana, domicello 

Fideli nostra Francisco Aragay, domicello 

Fideli nostro Jacobo de Olzinelles, domicello 

Fideli nostra Poncio de Vilalonga, domicello 

Fideli nostro Jaufrido d' Avia, domicello 
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Fideli nostra Petra Roca, domicello 

Fideli nostro Dalmacio Cavaller, domicello 

Fideli nostra Guillelmo Raymundo de Montoliu, domicello 

Fideli nostro Dalmacio de Cleriana, domicello 

Fideli nostro Antonio Johanni Domenge, domicello 

Fideli nostro Raymundo Burgues, domicello 

Fideli nostro Johanni Dezfar, domicello 

Fideli nostro Petra de Barbera, domicello 

Fideli nostro Johanni de Planella, domicello 

Fideli nostro Bernardo de Vilafreser, domicello 

Fideli nostro Johanni de Rabinat, domicello 

Fideli nostro Jaufrido de Sancto Minato, domicello 

Fideli nostro Arnaldo de Banyuls, domicello 

Fideli nostro Johanni de Gaver, domicello 

Fideli nostra Bernardo Desplugues, domicello 

[f. 17v] 

Fideli nostra Bernaldo de Rosa-nes, domicello 

Fideli nostro Antonio de Emieig, domicello 

Fideli nostro Galcerando d'Oluga, domicello 

Fideli nostra Petra de Galliners, domicello 

Fideli nostro Urbano de Ulmis, domicello 

Fideli nostro Berengario de Caxas, domicello 

Fideli nostro Petra Aladern, domicello 

Fideli nostro Francisco de Palo!, domicello 

Fideli nostra Johanni de Claret, domicello 

Fideli nostro Arnaldo Dezviners, domicello 

Fideli nostra Jacobo Caragoc;;a, domicello 

Fideli nostra Petra Carcella, domicello 

Fideli nostro Raymundo Dezviners, domicello 

Fideli nostro Guillelmo d'Altariba, domicello 

Fideli nostra Raymundo de Labia, domicello 

Fideli nostro Romeo de Rocafort, domicello 

Fideli nostra Johanni Petri Faena, domicello 

Fideli nostro Raymundo Marquet de Canyelles, domicello 

Fideli nostro Berengario Dezcallar, domicello 

Fideli nostra Guillelmo Desplugues, domicello 

[f. 18] 

Fideli nostro Bernardo de Castellvi, domicello 

Fideli nostro S. Fontjuncosa, domicello 

Fideli nostra Petra de Viners, domicello 

Fideli nostro Francisco de Rexach, domicello 

Fideli nostro Thome Cacosta, domicello 

Fideli nostro Galcerando de Marza, domicello 

Fideli nostro Martina Johanni d'Oris, domicello 
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Fideli nostro Arnaldo d'Olms, domicello 

Fideli nostro Arnaldo de Biure, domicello 

Fideli nostro Francisco de Morell, domicello 

Fideli nostro Johanni Torrelles, domicello 

Fideli nostro Guilllelmo Raymundi c;:avall 

Fideli nostro Johanni de Calders, domicello 

Fideli nostro Petra Raymundi de Rourabella, domicello 

Fideli nostro Galcerando de Gaver, domicello 

Fideli nostro Antonio Camporrells, domicello 

Fideli nostro Guillelmo Dezcastell, domicello 

Fideli nostro Petra Aladern, domicello 

Fideli nostro Francisco de Palo!, domicello 

[f. 18v] 

Fideli nostro Petra Ludovici de Vilafrancha, domicello 

Fideli nostro Johanni d'lvorra, domicello 

Fideli nostro Berengario d'Olnia, domicello 

Fideli nostro Berengario de Copons, domicello 

Fideli nostro Andre de Merles, domicello 

Fideli nostro Dalmacio de Bayuls, domicello 

Fideli nostro [laguna] Rippoll, domicello 

Fideli nostro Armengaldo c;:ator, domicello 

Fideli nostro Ludovico de Meya, domicello 

Fideli nostro Dalmacio <:;:amaso, domicello 

Fideli nostro Arnaldo de Claret, domicello 

Fideli nostro Petra Blan, domicello 

Fideli nostro Galcerando c;:acirera, domicello 

Fideli nostro Bernardo Alanya, domicello 

Fideli nostro Johanni de Vilafrancha, domicello 

Fideli nostro Guillelmo Dezpuig, domicello 

Fideli nostro Galcerando de Bellcastell, domicello 

Fideli nostro Rogerio de Cartella, domicello 

[f. 19] 

Fideli nostro Francisco Johanni de Senta Coloma, domicello 

Fideli nostro Gisperto de Ponts, domicello 

Fideli nostro Dalmacio de Rochabruna, domicello 

Fideli nostro Dalmacio de Rechs, domicello 

Fideli nostro Raymundo Berengario de Montcorb, domicello 

Fideli nostro Dalmacio Cavaller, domicello 

Fideli nostro Petra de Olzinelles, domicello. 

Universitatibus civitatum et villarum regalium Catalonie 

"Maria, Dei gratia regina Aragonum, Sicilie, Valencie et cetera, dilectis et fidelibus nostris consiliariis 

et probis hominibus civitatis Barchinone, salutem et dilectionem. 
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Ecce quod nos, attendentes infortunia et cetera ut supra usque vobis, propterea dicimus et manda

mus quatenus constituatis ex vobis sindicos et procuratores, plena potestate suffultos tractandi, facien

di et firmandi omnia et singula que super premissis firmabuntur et tractabuntur in Curiis antedictis, quos 

dictis die et loco ubi nos, dante Deo, erimus, faciatis infallibiliter interesse. 

Datum ut supra." 

Dilectis et fidelibus nostris paciariis et probis hominibus civitatis llerde 

[f. 19v] 

Fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Gerunde 

Fidelibus nostris procuratoribus et probis hominibus civitatis Dertuse 

Fidelibusnostris rnnsulibus et probishominibw,vHle Perpiniani 

Fidelibus nostris consiliariis et probis hominibus civitatis Vicensis 

Fidelibus nostris consiliariis et probis hominibus civitatis Minorise 

Fidelibus nostris paciariis et probis hominibus ville Cervarie 

Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville Montisalbi 

Fidelibus nostris juratis et probis hominibus Villefranche Penitensis